
 

Smlouva o dílo 
 
 

Článek I. - Smluvní strany 
 

Objednatel:  Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
se sídlem: Souběžná 7,  46601 Jablonec nad Nisou 

IČ:  25475509  DIČ:  CZ25475509  č.účtu:  27-633560227/0100      

zastoupená: Mgr. Milanem Nožičkou, ředitelem a jednatelem společnosti 

Ve věcech technických a předání je oprávněn jednat: p. Vlach, vedoucí střediska doprava 

dále jen objednatel 

a 
Zhotovitel:  N+N KOŠÁTKY   s.r.o. 
se sídlem: Kropáčova Vrutice 111,  29479 Kropáčova Vrutice 

IČ:  27636844  DIČ:  CZ27636844  č.účtu: 488894369/0800 

Zastoupená: p. Petrem Nezbedou, p. Vítězslavem Folem 

dále jen zhotovitel 
 

 

Článek II. - Předmět smlouvy, místo plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce na opravě motoru traktoru ZETOR Forterra 11741,  

 SPZ: L00 1848, dle nabídky zhotovitele ze dne 02.12.2016 a ze dne 16.12.2016. 

2.  Po ukončení díla, je zhotovitel povinen dílo předat objednateli bez vad a nedodělků.  

3. Objednatel se zavazuje dílo, které je předmětem této smlouvy, protokolárně převzít a zaplatit jeho 

dohodnutou cenu. Objednatel je povinen se dostavit na základě průkazné výzvy zhotovitelem k 

projednání převzetí díla max. do 3 dnů od výzvy. Pokud se ze závažných důvodů nemůže jednání o 

převzetí díla zúčastnit v navrhovaném termínu, navrhne sám v této lhůtě náhradní termín, 

nepřesahující 5 dnů. Pokud tak objednatel neučiní, má se za to, že dílo převzal bez výhrad.  
   

 

Článek III. - Čas plnění 
 

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude započato nejpozději dne: dle dodání náhradních dílů, 

 a předáno objednateli bez zjevných vad a nedodělků nejpozději dne 15.02.2017.  
 

 

Článek IV. - Cena za předmět plnění 
 

1. Cena za dílo, které je předmětem této smlouvy, se stanoví dohodou smluvních stran na částku: 

269817,- Kč, bez DPH. 
 

 

Článek V. - Platební podmínky, záruka 
 

1. Cena je splatná na základě vystavení faktury – daňového dokladu zhotovitelem, která bude 

vystavena po předání díla bez vad a nedodělků s uvedením splatnosti 30 dnů. 

2. Na dílo je poskytnutá záruka v délce 6 měsíců ode dne předání bez vad a nedodělků. 
 

 

 

 

 



Článek VI. - Ujednání o smluvní pokutě 
 

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je sjednána smluvní sankce ve výši 1,0 % denně 

z celkové ceny díla včetně DPH. 

2. V případě prodlení objednatele s  platbou za dílo, je sjednána smluvní sankce ve výši 1,0 % za 

každý den prodlení. 
 

 

 

Článek VII. - Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak, pak se na ni vztahují obecně závazné právní 

předpisy. 

2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoliv omezení, vč. 

identifikace smluvních stran, zveřejněna, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. (Zákon o registru 

smluv), na Portálu veřejné správy, vč. případných dodatků a změn. Smluvní strany nepovažují 

žádnou ze skutečností ve smlouvě uvedených za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb. (Občanský zákoník). 

3. Obě strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz souhlasu připojují své podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý účastník 

smlouvy. Obě řádně podepsaná vyhotovení mají právní sílu originálu.  
 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne:  10.01.2017.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------                            ------------------------------------------------- 

                   Objednatel                                   Zhotovitel 


